
ZÁPIS Z JEDNÁNÍ ŠKOLSKÉ RADY PŘI ZŠ A MŠ PRUŠÁNKY ze dne 19. 11. 2024

Přítomni: Mgr. Jarmila Nesvadbová, Mgr. Miroslava Konečná, Lukáš Sasín, Mgr. Martina 
Vašíčková, Kateřina Bravencová, Mgr. et Mgr. Lucie Králová (ŘŠ) - host

Omluven: Ing. Radek Dryšl, MSc, MBA, PhD.

Program: 

1. Schválení výroční zprávy školy za školní rok 2023/24

2. Diskuze, různé

Ad 1) Školská rada schválila výroční zprávu školy za školní rok 2023/24 bez připomínek. 

Ad 2) V diskuzi školská rada kladně zhodnotila náročnou přípravu tohoto školního roku, která
spočívala v přesunu výuky do nové modulární školy. Velmi dobré bylo také představení 
modulární školy široké veřejnosti během dne otevřených dveří v měsíci říjnu. Dále zazněl ze 
strany rodičů dotaz, zda by byla možnost vidět písemné testy svých dětí. Tato možnost je na 
třídních schůzkách a konzultacích pro rodiče. Na schůzkách metodických sdružení probereme
další možnosti a sdělíme je rodičům prostřednictvím Edupage. 

V Prušánkách 19. 11. 2024

Zapsala Jarmila Nesvadbová


